РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 »  октября  2023 г.                                                                                         № 614

г. Костомукша

О внесении изменений в информационное сообщение

«О продаже муниципального имущества», утвержденное Постановлением

администрации Костомукшского городского округа от 14.09.2023 г. № 545

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», постановления

Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и

проведении продажи государственного имущества в электронной форме», постановления

Правительства Российской Федерации от 22.09.2022 г. № 1673 «Об утверждении правил

формирования и утверждения перечня Федерального имущества, приватизация которого

осуществляется без включения в прогнозный план (программу) приватизации Федерального

имущества на плановый период, а также внесения изменений в указанный перечень и о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании

решения Совета Костомукшского городского округа от 27.11.2023 г. № 113-СО/IV «Об

утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2023 год» и решения Совета Костомукшского

городского округа от 31.08.2023 г. № 192-СО/IV «Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества», администрация Костомукшского городского округа

постановляет:

1. Внести в информационное сообщение «О продаже муниципального имущества»,

утвержденное Постановлением администрации Костомукшского городского округа от

14.09.2023 г. № 545 следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Дата, время окончания приема заявок на участие в аукционе – 15 октября 2023 г.,

23:59».

1.2. Абзац 7 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Дата, время проведения аукциона в электронной форме – 23 октября 2023 г., 11:00».

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальной

собственностью Костомукшского городского округа» внести изменения, указанные в

пункте 1 настоящего Постановления в Извещение № 22000096360000000004 от 15.09.2023 г.,

размещенное на сайте https://torgi.gov.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                 С.Н. Новгородов

Рассылка: Дело, МКУ КУМС (1), всего –2 экз.

Исполнитель: Н.А. Стрелецкая, +79114203653

Согласовано:

Директор МКУ КУМС:   _____________________ В.Н. Сахнов

Начальник УД:                 _____________________ О.А. Лидич

Юр. отдел:                        _____________________ Л.Ю. Лаврентьева